
2024年 3月吉日 

 

設備保証約款一部改定のお知らせ 

（2024年 3月 22日お申込み迄の設備保証） 

 

拝啓 平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。この度、設備保証約款を一部改定致し

ましたのでお知らせいたします。ご利用中のお客さまにおかれましては、下記変更点についてご認

識いただきたく、何卒よろしくお願い致します。 

敬具 

■ 改定日：2024年 4月 1日 

■ 改定内容 

 

条項 改定前 改定後 

第 9条第 1項 2号 

 

⑵第７条第２項第２号から第４号に該当する

行為を行ったとき 

⑵第７条第２項第３号から第５号に該当する行

為を行ったとき 

第 10条第 1項 2号 ⑵第７条第２項第２号から第４号に該当する

行為を行ったとき 

⑵第７条第２項第３号から第５号に該当する行

為を行ったとき 

 

お手数ではございますが、変更内容をご確認いただき同意の上ご利用いただけますよう、宜しく

お願い致します。 

 

以上 

 

ジャパンホームシールド株式会社 


